
Deloittes satsning på Cyber er i sterk vekst i Norge. Vi ser etter medarbeidere som er 
interessert i å jobbe med noen av landets og regionens viktigste virksomheter, for å 
ivareta deres sikkerhet og beskytte de mot stadig mer avanserte trusselaktører.

Cyber 

Hvorfor satse på Cyber?
Med dagens hurtige digitale 
transformasjon og stadig økende bruk 
av data, er cybersikkerhet i ferd med å 
bli en sentral prioritet for virksomheter i 
alle sektorer. Vår strategi er å hjelpe våre 
klienter med vår cyberinnsikt samtidig 
som vi bidrar til å utvikle samfunnet 
rundt oss. Vår erfaring tilsier at de 
virksomheter som forstår cybertrusler 
ikke bare håndterer angrepene mot seg 
bedre, men lykkes også bedre med sine 
forretningssatsninger og oppnår høyere 
resultater.

Hva gjør vi?
Vi jobber aktivt i alle dimensjoner rundt 
informasjons- og cybersikkerhet, og 
bistår våre kunder med alt fra strategisk 
rådgivning, oppbygging av sikre og 
forsvarbare løsninger, trusseletterretning, 
etablering av kompetanser for deteksjon 
og håndtering av hendelser, samt 
alle former for penetrasjonstesting, 
sikkerhetsvurderinger og gjennomføring 
av avanserte trusselsimuleringer.

Hvem er du?
Vi ser for oss at du er en ambisiøs 
og strukturert student med gode 
analytiske evner. Samtidig er du flink 
til å skape relasjoner og samarbeider 
godt med andre. Det er viktig for oss 
at du har gode kommunikasjonsevner 
både på norsk og engelsk. 

Hvilke muligheter vil du få i Cyber?
I Deloitte har vi et mangfoldig og 
sammensatt arbeidsmiljø som bygger 
på tillit og samarbeid. I Cyber fokuserer 
vi på å bevare vårt inkluderende miljø. 
Vi setter pris på det unike ved deg, 
og du blir en del av vår Cyber-familie 
med et mangfold av nasjonaliteter, 
kunnskap, kjønn, aldersgrupper og 
interesser.

Vi er opptatt av å ha dyktige 
medarbeidere som trives, og har et 
variert tilbud til ansatte innen kultur, 
idrett og sosiale aktiviteter. De første 
ukene hos oss vil du delta på en rekke 
kurs som er skreddersydd for å gi deg 

en bratt læringskurve og en solid 
start på arbeidslivet. Du vil få en 
unik mulighet til å bli kjent med dine 
kollegaer, både faglig og personlig, 
gjennom et intensivt kursprogram og 
sosiale arrangementer. Deretter skjer 
mye av læringen «on the job». Du vil i 
hovedsak jobbe i team på spennende 
prosjekter for profilerte virksomheter 
innen både privat og offentlig 
sektor, både i og utenfor Norge. 
Fordi truslene mot cybersikkerhet 
er globale, vil du samarbeide med 
tusener av cyberspesialister i Deloitte 
på tvers av landegrenser.

Høres dette ut som noe for deg?
Kunne du tenke deg å 
hjelpe organisasjoner med å 
redusere sannsynligheten for 
cyberkriminalitet? Da bør du søke 
Cyber Risk!

What impact will you make?

https://www2.deloitte.com/no/no/pages/risk/solutions/cyber-risk.html?icid=top_cyber-risk

